Data: 07/06/2017, PG/2017/0272750

Comune di Venezia

CITTA DI
VENEZIA

Direzione Sviluppo Organizzativo e Strumentale
Settore Risorse Umane Organizzazione
Servizio Programmazione Selezione eAcquisizione del Personale

AVVISO

Oggetto: ESITI PROVA SCRITTA - BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA CON
PROCEDURA D'URGENZA PER ESAMI PER LA STIPULAZIONE DI N. 100
CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PER LA DURATA DI MESI 4
(QUATTRO) PER LA CATEGORIA C.1 - PROFILO PROFESSIONALE
“AGENTE DI POLIZIA LOCALE"”. codice 08TD/2017.

Si comunicano di seguito i nominativi dei candidati che hanno superato la
prova scritta svoltasi in data 6 giugno 2017.

Si comunica che i candidati in elenco, con disposizione prot. n. 272619
del 07/06/2017, e come previsto dal bando, sono stati ammessi alle fasi
successive della procedura selettiva in oggetto, con riserva di verifica della
regolarita della domanda nonché del possesso di ogni requisito previsto dal
bando.

Si ricorda che i candidati ammessi alle prove di efficienza fisica dovranno
presentarsi nei giorni 8 ed eventualmente 9 giugno p.v. alle ore 9,30
presso Impianto di atletica leggera di San Giuliano - via Forte Marghera,
239 Mestre.

I candidati sono invitati a presentarsi alle prove di efficienza fisica in
abbigliamento sportivo idoneo ad eseguire le prove (di corsa, salto in alto e
sollevamento alla sbarra) e con calzature da ginnastica.

Si precisa che la giornata del 9 giugno é riservata all'eventuale sessione di
recupero per chi non avesse superato la sessione precedente (ai sensi dell'art.

® 26, c. 5 del Regolamento Speciale del Corpo di Polizia Municipale).

Si ricorda che entro la giornata del 10 giugno p.v. saranno resi noti
mediante pubblicazione all'albo pretorio nonché sul sito internet del Comune di
Venezia, i nominativi dei candidati che hanno superato le prove di efficienza
fisica, nonche il calendario di convocazione alla prova orale, con inizio a partire
dal 12 giugno 2017, presso le aule del Centro di Formazione Itaca sito presso
I'Isola Nova del Tronchetto, n. 14 - Venezia.



Si allega in calce comunicazione a firma della Presidente della
Commissione.

Il presente avviso vale quale comunicazione personale ai singoli candidati.

LA DIRIGENTE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE
DOTT.SSA MARIA MARGHERITA FABRIS*

*DOCUMENTO SOTTOSCRITTO CON FIRMA DIGITALE AI SENSI E CON GLI EFFETTI DI cUI AL D.LGS DEL 7 MARzO 2005,
N..82 E SS.MM.; SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.
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Cognome nome

ALFIERI THOMAS

AMENTE LUIGI

ARMENIO MICHELE

BALLARIN FEDERICO
BARBATO IRENE

BETTIN DANIELE
BOLZONELLA FEDERICA
BONATO GIANLUCA
BOSCOLO CELEGHELLA ELISA
CAMMAROTA MARCO
CAPPELLOTTO CHIARA

CORA GIANLUCA

DALLA COSTA PIETRO

DIPOL GIACOMO

FABRIS LORENZO

FUSARO ALVISE

GIGANTE VERONICA

IURATO SALVATORE

KAUCIC JACOPO

LASCALA NICOLA SALVATORE

LICCARDI SIMONE SALVATORE

LUCCHETTA EDOARDO
MANNO ANTONINO
MASUT BEATRICE
MEZZALIRA SIMONE
MOLTENI FILIPPO
MUSCARI TOMAIOLI ROCCO
NORIO GABRIELE ILIA
PELOSO NICOLA
PIANTA ILENIA
PIRINA GIORGIO
RAULE ANNA
RIGHETTO ALBERTO
ROSAN MARCO
ROSSATO ALBERTO
ROSSI EDOARDO
ROSSI LORENZO
SAIANO GENNARO
SORGON TOMMASO
SPEROTTO GIULIA
SPIRO MICHELE
SPOLVERATO SILVIA
STEVANATO DIEGO
TALON ANDREA
TOSATTO GIADA

data di nascita

21/05/1991
21/11/1988
15/09/1990
26/10/1997
26/01/1989
11/03/1990
24/11/1994
05/03/1990
03/11/1990
03/05/1992
30/05/1994
13/03/1993
15/06/1991
15/06/1993
12/08/1993
16/09/1997
30/07/1994
16/09/1997
02/06/1989
09/02/1990
16/04/1996
06/09/1995
02/05/1989
16/02/1989
21/08/1996
13/10/1988
04/07/1996
01/09/1997
04/09/1987
26/03/1989
02/06/1989
29/10/1995
29/01/1988
22/09/1996
18/08/1995
29/03/1990
08/04/1997
11/10/1989
26/09/1996
15/06/1994
23/06/1991
24/12/1990
28/01/1994
29/07/1992
26/12/1990



VECCHIATO MATTEO 16/10/1989
VEDOVATO GIORGIA 10/05/1992
ZANETTI ANTONIO 20/02/1995
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COMUNE DI VENEZIA
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA CON LA PROCEDURA D'URGENZA PER ESAMI
PER LA STIPULAZIONE DI N. 100 CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PER LA
DURATA DI MESI 4 (QUATTRO) PER LA CATEGORIA C. 1 - PROFILO
PROFESSIONALE “AGENTE DI POLIZIA LOCALE".
Codice selezione 08TD/2017

Facendo seguito ad alcune richieste pervenute via mail da parte di alcuni
candidati successivamente all'espletamento della prova scritta, si chiarisce che
in forza di quanto disposto nel bando di selezione pubblica codice 08TD/2017,
I'aver superato le prove di efficienza fisica per altra procedura
concorsuale indetta dal Comune di Venezia per analogo profilo
professionale di quello messo a concorso, non viene valutato ai fini della
presente selezione trattandosi di procedura distinta e autonoma rispetto
ad altre oggetto di specifici bandi.

Il Presidente della Commissione
DR.SSA ELISABETTA PICCIN
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